
                                                                    山 看 協 教 事 第 8－ 2 号  

                                     平成 28 年 5 月 1 日   

施 設 長 

          殿 

所 属 長 

                               公益社団法人 山口県看護協会 

                                   会 長 吉村 喜代子 

                                       （公印省略） 

 

 

平成28年度 インターネット配信研修（オンデマンド） 

「104．医療に起因する予期せぬ死亡または死産が発生した際の対応」の開催について 

 

 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素から本会の教育事業推進につきましては、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度標記研修会を下記のとおり実施いたしますので、業務ご多用のところ恐縮に存じますが、貴所

属看護職への周知および応募方についてご配意くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時   平成28年7月 16日（土） 10：00～11：30（90分） 

（9：50より山口受信会場オリエンテーションを開始します） 

  ２．場 所   山口県看護研修会館 （防府市） 

  ３．研修名   「医療に起因する予期せぬ死亡または死産が発生した際の対応」 

  CloCMIPステップアップ研修にも活用可能な研修 

  ４．定 員   200名 

  ５．受講料等  １)受講料   会員： 2,052円   非会員： 3,132円 

２)納入方法  受講決定後、事前振込。（詳細は受講決定通知でご連絡いたします） 

  ６．申し込み方法 

１)申込先    〒747-0062  防府市大字上右田2686  山口県看護協会 教育研修係 

                  FAX：(0835) 24-1230  e-mail: k-kensyu@y-kango.or.jp 

          ２)申込方法  郵送、FAX、メールのいずれか 

          ３)申込様式  別紙（様式） 

          ４)応募期間  平成28年5月1日（日）～ 5月31日（火）まで 

                  6月上旬に所属施設長あてに受講決定通知を送付いたします。 

７．その他 

駐車場：当日は指定された場所をご利用ください。（研修会終了まで車の移動不可） 

ご不明な点がありましたら事務局までお問い合わせ下さい。 

 

                   

 

 

 

 

 

 

※ 内容の詳細は、日本看護協会ホームページでご確認ください。 

【問い合わせ先】 

○研修参加・申込に関すること  

教育研修係 TEL：(0835) 24-5853  

FAX：(0835) 24-1230 

            e-mail: k-kensyu@y-kango.or.jp 

○その他のお問合せ  

事業係    TEL：(0835) 28-7512  

FAX：(0835) 24-1230 

 


